MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE
AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E INDÍGENAS

 EDITAL 06/2018

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO os RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
CONTRA O RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E
INDÍGENAS, do Vestibular do Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, referente ao ano letivo de 2019.1, Edital 06/2018.

AÇÕES AFIRMATIVAS ATÉ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO PRELIMINAR DA

AÇÃO AFIRMATIVA

RESULTADO PRELIMINAR DA
VERIFICAÇÃO DA ENTREVISTA

PPI

1° 90080356 ELIAS LOURENCO RODRIGUES DEFERIDO DEFERIDO

2° 90080367 CANDIDO SANCHES JUNIOR DEFERIDO DEFERIDO

3° 90080349 RENNE GENTIL DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

4° 90080450 JOACY MOTA FERREIRA DEFERIDO DEFERIDO

5° 90080448 INACIO ROGERIO RIBEIRO MONTE DEFERIDO DEFERIDO

6° 90080451 ROMESON VIRIATO BRAGA DEFERIDO DEFERIDO

7° 90080523 LAIRTON DINHO MESSIAS GOMES DEFERIDO DEFERIDO

8° 90081303 HINARA FARIAS AMORIM INDEFERIDO (Não compareceu) INDEFERIDO (Não compareceu)

9° 90080472 LARISSA SAPARA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

10° 90080357 RONDINELI SILVEIRA MARQUES DEFERIDO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

11° 90080373 ISMAEL DA SILVA PERES DEFERIDO DEFERIDO

12° 90081066 FELIPE SAMUEL NASCIMENTO DEFERIDO DEFERIDO

13° 90081091 EDILANE LOURENCO SEFRIANO DEFERIDO DEFERIDO

14° 90081062 PAULO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO

15° 90080760 CLEITON SOARES DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

16° 90081217 IZAIAS DOS SANTOS TENENTE DEFERIDO DEFERIDO

17° 90081257 ALISON PADRINHO RAMOS DEFERIDO DEFERIDO

18° 90081326 REMILSON HENRIQUE DINIZ DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

19° 90080432 JOARLESSON BARROSO DEFERIDO DEFERIDO

20° 90081022 GUSTAVO SILVA NASCIMENTO DEFERIDO DEFERIDO

21° 90080371 JAMES KELVIN SANTOS GENTIL DEFERIDO DEFERIDO

22° 90080304 SUZY DA SILVA PORTELA DEFERIDO DEFERIDO

23° 90081268 FRANCISCA DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO DEFERIDO

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PPI

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO

DA ENTREVISTA PPI

1° 90081262 ALEXANDRE BARRROSO JANUARIO DEFERIDO

Amajari-RR, 24 de janeiro de 2019.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA Nº 241/DG, de 17 de maio de 2018